[image: image1.jpg]Universidade
Estadual de 1 ondrina

                [image: image2.jpg]Hospital Universitario
UEL - Londrina

U

                      [image: image3.png]PARANA &

GOVERNGO DO ESTADO

[image: image1.jpg]

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO

O Hospital Universitário de Londrina-HU, em atendimento a Lei Estadual 15.608/2007, artigo 31, torna público aos interessados que encontram-se reabertas as inscrições da(s) licitação(ões) na modalidade de Pregão Eletrônico, cujo(s) objeto(s), dia(s) e horário(s) são os fixados a seguir:

EDITAL nº. 070/2023–HU

ePROTOCOLO Nº 20.280.702-0

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de equipo para administração de nutrição enteral, com cessão em comodato de 30 (trinta) bombas de infusão, para o Hospital Universitário de Londrina, a vigorar pelo período de 12 (doze) meses.
LIMITE MÁXIMO: R$ 156.800,00
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 12 de julho de 2023, às 9h00.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 25 de julho de 2023, às 9h00.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: dia 26 de julho de 2023, às 9h00.

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 999119

Vistas ao Edital e demais esclarecimentos serão obtidos diariamente das 8h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00 na Divisão de Material do Hospital Universitário, pelo Telefone: 43 3371-2307, e no site https://sistemas.uel.br/sicor/public/licitacao/consultaLicitacoes.

Obs.: Fica sem efeito a publicação do dia 23/06/2023.

Londrina, 10 de julho de 2023.

Enfª. Dra. Vivian Biazon El Redá Feijó
Diretora Superintendente
Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Fone (43) 3371-4000  PABX - Fax 3328-4440 - Caixa Postal 6001  -  C EP 86051-980  -   www.uel.br
Hospital Universitário / Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - V. Operária - Fone (43) 3371-2000  PABX - Fax 3337-7495 -  CEP 86038-350  -  www.hu.uel.br

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

[image: image2.jpg][image: image3.png]